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Quinta-feira, 03 DE DEZEMBRO DE 2015

Fiscal-AINF, decorrentes do ndo pagamento do Imposto sobre a
Propriedade de Veiculos Automotores - IPVA, a que estavam
obrigados de acordo com a lei n®6.017/1996, arts. 19, 89, 10,
11, 14 com nova redagdo dada pelalei n® 6.427/01, c/cart. 12
dalei 6.017/1996 e art. 1° das IN 39/2009 (EXE 2010); 29/2010
(EXE 2011); 22/2011 (EXE 2012); 21/2012 (EXE 2013); e
17/2013 (EXE 2014), com imposicdo da penalidade prevista na
lei n® 6.017/1996 art. 18 inciso I, com nova redagdo dada pela
lei n© 6.427/01.

O prazo para efetuar o recolhimento do Crédito Tributario
ou apresentar impugnagdo junto a Coordenagdo Executiva
Regional/Especial de Administragdo Tributdria da jurisdigdo
do respectivo contribuinte é de 30(trinta) dias, contados a partir
do 15° dia da publicagéo desta Notificagdo, conforme estabelece
a Lei Estadual n° 6.182, de 30 de dezembro de 1998. Findo
esse prazo, o contribuinte sujeitar-se-a a cobranga executiva do
crédito tributario.

AINF CONTRIBUINTE IE/
CNPJ/CPF UNIDADE RENAVAM
092015510001651 ALMIR FRANCISCO MATOS DO NASCIMENTO
29556051821 CERAT MARITUBA 667824812
082015510001113 LUCIANA CRISTINA DE ANDRADE ROCHA
DOS SANTOS 58359923272 CERAT PARAGOMINAS
737972688

022015510001840 JOSE FERREIRADOS SANTOS 3375021291
CERAT CASTANHAL 693404108

132015510000899 NOVA GOIANESIA AGROPECUARIA LTDA
10932272000183  CERAT TUCURUI 766128091
132015510000903 LUZIVALDO, DE SOUZA COSTA
19842139204 CERAT TUCURUI 631517294
092015510001689 ELENA  CRISTINA  CRUZ BENTES
44965311272 CERAT MARITUBA 635894432
082015510001125 IDEVAL ALVES PEREIRA 17629110359
CERAT PARAGOMINAS 653516266

122015510001115 JOSE SOUZA DA SILVA 26306263268
CERAT CAPANEMA 651163374

082015510001132 LUCILENE FERREIRA CHAGAS
24603422253 CERAT PARAGOMINAS 752393979
132015510000918 FABIO FERREIRA LIMA 76112918234
CERAT TUCURUI 676078338

062015510001647 HSBC BANK BRASIL SA BANCO MULTIPLO
1701201000189 CERAT ABAETETUBA 744984599
012015510008905 PAULINO , BEZERRA DA SILVA E CUNHA
6435998272 CERAT BELEM 666365539
122015510001126 ANTONIO BORGES DE AVIZ 3828786200
CERAT CAPANEMA 681442000

122015510001138 BFB LEASING SA ARRENDAMENTO
MERCANTIL 43425008000102 CERAT CAPANEMA 758041500
102015510001363 IRMAOS LAIGNIER LTDA ME

5165522000167 CERAT ALTAMIRA 724282980
042015510003697 G XAVIER ARRUDA ME
83654665000146  CERAT SANTAREM 751653276

102015510001364 UNIBANCO LEASING SA ARREND MERCANTIL
44071785000169  CERAT ALTAMIRA 713063955
062015510001689 ROSIANE MELO CARDOSO 64877124268

CERAT ABAETETUBA 684682834

012015510009106 GEAN | DA SILVA MORAIS
75609720206 CERAT BELEM 639014089
022015510001932 CARLOS ALBERTO FERREIRA DOS SANTOS
6134513253 CERAT CASTANHAL 747252688
032015510003674 RODRIGO | GOMES DE CASTRO
31715617860 CERAT MARABA 742107647
062015510001697 DIBENS LEASING SA ARREND MERCANTIL
65654303000173  CERAT ABAETETUBA 759566070
022015510001939 FELIZARDO FERREIRA DA  SILVA
10221409220 CERAT CASTANHAL 753568047
062015510001705 JOSUE RICARDO SOUZA  MOURA
17697794268 CERAT ABAETETUBA 652925570
062015510001708 CARMO ALVES CARDOSO 36910317220
CERAT ABAETETUBA 762234067

062015510001711 BANCO SAFRAS A 3822591220
CERAT ABAETETUBA 759587469

032015510003694 ROGERIO, FERNANDES NERES
80188494200 CERAT MARABA 755248457
022015510001945 JOAO BOSCO SOBRINHO
98945181687 CERAT CASTANHAL 777396190
042015510003730JOSEBENTO DA SILVA 3398978215
CERAT SANTAREM 683739182

132015510000955 DA SILVA LIMA FORTUNATO
54867509515 CERAT TUCURUI 733409962
042015510003732  ELINELSON , CARVALHO DA  SILVA
81701748215 CERAT SANTAREM 630947619
062015510001720 RONALDO DA  SILVA  MAGALHAES
61520136234 CERAT ABAETETUBA 651539706
022015510001956 JOSE  MARIA  RODRIGUES  BRAGA
14042410278 CERAT CASTANHAL 672176963
062015510001724 PRISCILA DA COSTA LOBATO
71334556253 CERAT ABAETETUBA 686412214
062015510001722 LUZIA PATRICIA CARDOSO ARAUIO
76534740206 CERAT ABAETETUBA 675195918
022015510001961 ELIZIARIO OLIVEIRA PEREIRA
28860470234 CERAT CASTANHAL 685694747
032015510003723 NIAS MALAQUIAS DA SILVA
14872595220 CERAT MARABA 633541036
042015510003756 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA GOMES
63078252272 CERAT SANTAREM 769877060
032015510003743 MANOEL | BATISTA DA SILVA.
7283229272 CERAT MARABA 781633524

042015510003773 LAUDELINO GAMA CARDOSO

40293254249 CERAT SANTAREM
102015510001407
CERAT ALTAMIRA
022015510001973
64501566272
122015510001184
61460290259
102015510001409
33871051268
032015510003741
26934175204
072015510003025

CERAT CASTANHAL
BEZERRA DA
CERAT CAPANEMA

CERAT ALTAMIRA
CERAT MARABA

CERAT REDENCAO
042015510003779 RAIMUNDO FRANCISCO DA CONCEICAO
CERAT SANTAREM
022015510001977 CLAUDOMIRO EDUARDO RIBEIRO DO COUTO
CERAT CASTANHAL

67891861234

082015510001176
81814186204
032015510003766
57278610206
102015510001425
92388965268

CERAT PARAGOMINAS
CERAT MARABA

CERAT ALTAMIRA
032015510003778 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA
68657072220 CERAT MARABA
072015510003045
80110355253

102015510001431
67269036268

042015510003797
CERAT SANTAREM
072015510003058

CERAT REDENCAO
CERAT ALTAMIRA

CERAT REDENCAO
062015510001741
64160440215
042015510003810
40402274253

CERAT ABAETETUBA
MARLISSON | LUIZ COSTA OLIVEIRA
CERAT SANTAREM
122015510001215 FRANCISCO DAS CHAGAS PAIVA DE SOUSA
66142792204 CERAT CAPANEMA
032015510003820
51374439215
022015510001999
26435994897

CERAT MARABA

CERAT CASTANHAL
082015510001204 SEBASTIAO EUGENIO DE SOUSA JUNIOR
65899466200 CERAT PARAGOMINAS
042015510003848
76182045272

042015510003847
90378466291

CERAT SANTAREM

CERAT SANTAREM
022015510002008 MARIA HELENA DA SILVA CARDOSO PEREIRA
20741600200 CERAT CASTANHAL
042015510003861
82057168204

042015510003844
41410106268

042015510003887

CERAT SANTAREM
CERAT SANTAREM

CERAT SANTAREM
062015510001801 MARIA RAIMUNDA DO CARMO SOUZA
CERAT ABAETETUBA
042015510003867 )
CERAT SANTAREM
042015510003915
24769215053

132015510001048
76963403368

042015510003913
38815923268

CERAT SANTAREM
CERAT TUCURUI

CERAT SANTAREM
042015510003885 MARCOS ANTONIO MORAIS GONCALVES
37676024234 CERAT SANTAREM
042015510003874 MARIA
68714491249
042015510003901
37415298268
042015510003908
92767940263

IDALIANA DA SILVA ARAUJO
CERAT SANTAREM

CERAT SANTAREM
. EVANGELISTA
CERAT SANTAREM
022015510002032 TELMA DO SOCORRO SOUZA REIS
CERAT CASTANHAL
132015510001036
26494671268
062015510001797
56826044234
122015510001256
25486977204
042015510003920
58749535234
062015510001803
71818308487
042015510003951
84251417291
022015510002056
37651536215

CERAT TUCURUI
JOSE ROBERTO RODRIGUES PONPEU
CERAT ABAETETUBA

CERAT CAPANEMA
CERAT SANTAREM
CERAT ABAETETUBA
CERAT SANTAREM
CERAT CASTANHAL
082015510001229 ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA
CERAT PARAGOMINAS
132015510001062 ALDENIR SILVA

CERAT TUCURUI
102015510001497

61624209220
25901036204

CERAT ALTAMIRA
122015510001249
21821011287

042015510003927

CERAT CAPANEMA

56908210200 CERAT SANTAREM 727206184
102015510001520 JOSE PEDROSA MOREIRA
11643609220 CERAT ALTAMIRA 712666540
042015510003956 ANTONIQ PAULO SOUSA
29198062204 CERAT SANTAREM 631011927
042015510003950 ELISSANDRA , DOS SANTOS PINHEIRO
81121423272 CERAT SANTAREM 755341228
042015510003964 VALDENILSON DA ROCHA PEREIRA
1151093238 CERAT SANTAREM 659371588
122015510001268 ANTONIO CARLOS NEVES DA SILVA
43089798204 CERAT CAPANEMA 668573104
132015510001075 MARIA JOSE SOUSA BORGES
70382360320 CERAT TUCURUI 779551788
042015510003963 JOAO , DE SOUSA CRUZ
26584140210 CERAT SANTAREM 655551166
092015510002067 ADVA TORRES QUINTANILHA
91035740249 CERAT MARITUBA 754516032
122015510001282 JOSE JOZAFA DE OLIVEIRA
25505670210 CERAT CAPANEMA 752767771
042015510003992  ANTONIO | SIMEAO DE  OLIVEIRA
12032638215 CERAT SANTAREM 707087791
122015510001286 ANANIAS LISBOA GAIA
61058076272 CERAT CAPANEMA 772581150
042015510003985 INACIO , ROGERIO BARRETO
52104044200 CERAT SANTAREM 693690739
042015510003978 JOSE FERNANDES CAMPELO FILHO
59094605287 CERAT SANTAREM 695394045
032015510004003 EDNALDO | DE SOUZA LAGASSE
67214070278 CERAT MARABA 745399592
102015510001526 JOAO PEDRO GUERRA DA SILVA
91571375600 CERAT ALTAMIRA 715615033
042015510004013 WALDY | DE AGUIAR SILVA
98329715191 CERAT SANTAREM 757911137
022015510002078 JOSE BUENO DE OLIVEIRA
35047437191 CERAT CASTANHAL 692253203
042015510003995 LUIZ , BARBOSA MARANHAO
6539475268 CERAT SANTAREM 726901679
072015510003230 EDSON _JACINTO DA SILVA
51355833191 CERAT REDENCAO 717535401
102015510001532 FRANCINALDO ALVES DA CONCEICAO
1521196206 CERAT ALTAMIRA 758488130
042015510004003 RUI CARLOS DOS SANTOS
75554119204 CERAT SANTAREM 777825856
032015510004014  VANDERLINO  BATISTA DA  COSTA
41834399572 CERAT MARABA 762075120
042015510004038 JOSE  EDIVAN FREITAS  BEZERRA
14165473200 CERAT SANTAREM 774859440
042015510004063 PAULO ROBERTO MARTINS FEITOSA
72445386772 CERAT SANTAREM 740492993
042015510004036 AILSON | LUCAS TEIXEIRA
82403546291 CERAT SANTAREM 771813678
022015510002123 ANGELO JAQUES DE SOUZA
9309659220 CERAT CASTANHAL 768142121

082015510001294 JOSE DE RIBAMAR LIMA COELHO
28271785320 CERAT PARAGOMINAS 756950848
092015510002092 NAZARENO CORDEIRO DO ROSARIO

33158177234 CERAT MARITUBA 758493002
122015510001284 ANTONIO EDSON PEREIRA DE CASTRO
86445022200 CERAT CAPANEMA 758116047
022015510002087 MARCOS ASSUNCAO QUADROS
15257290200 CERAT CASTANHAL 768304539
102015510001550 JOAO BATISTA DE CARVALHO
33099600997 CERAT ALTAMIRA 769592350
072015510003372 MAURICIO  DE SOUSA CUNHA
75843196100 CERAT REDENGAO 749553740
102015510001553 JUVENAL SOARES DA COSTA
21930775253 CERAT ALTAMIRA 759032084
022015510002095 LILIAN DO SOCORRO BRAGA MODESTO
71465570225 CERAT CASTANHAL 753614847
022015510002116 MARIA DA PAZ OLIVEIRA DA SILVA
88952142268 CERAT CASTANHAL 765394316
102015510001545 ADAO FERNANDES RAMOS
50883275287 CERAT ALTAMIRA 738270873
072015510003384 TEREZINHO . GOMES DE SOUZA
82344779272 CERAT REDENCAO 770771173
042015510004080 PEDRO DA, COSTA GOMES FILHO
60069392234 CERAT SANTAREM 759750939
092015510002090 RUBENS CAVALCANTE RIBEIRO
25369229287 CERAT MARITUBA 750459140
042015510004033 LUIZ CARLOS ARAUJO DE BRITO
14547074291 CERAT SANTAREM 777957752
042015510004052 ADAILSON MOTA DE LIMA
67521800249 CERAT SANTAREM 734395612
022015510002127 ORLANDO PINTO DA ROCHA
20756100291 CERAT CASTANHAL 772742618
022015510002128 RAIMUNDO ALVES GONCALVES
30727391291 CERAT CASTANHAL 775872717
122015510001314 VALERIA DIAS TEIXEIRA
80892370297 CERAT CAPANEMA 736326200
032015510004112 IZABEL  PINTO DO NASCIMENTO
6647642234 CERAT MARABA 731245571
102015510001538 MISAEL HARLEY DOS SANTOS
146295269 CERAT ALTAMIRA 774653086
062015510001855 NELIO SIQUEIRA NUNES
76922227204 CERAT ABAETETUBA 733788360
042015510004101 PEDRO PAULQ RODRIGUES DE SOUSA
67432557268 CERAT SANTAREM 734264429
042015510004028  ANANIAS  OLIVEIRA  VASCONCELOS
14390736272 CERAT SANTAREM 775674591

132015510001147 NILTON SOARES DOS REIS



